omnibus et singulis eorundem Bonorum et utilitatibus fructibus  
 puenibus, redditibus, redditibus, caducamentis, obsequiis, aliis  
 rebus, et generis quibuscumque nihil ex premissis Juris Domi-  
 ni, proprietatis, hereditatis, ac sicuti nec Competentis et pro-  
 gressu p se Recognoscens, suis, successoribus, aut quocumque  
 alio reservando seu episcopo petendo. Bonorum pat. Gm. Sionensis et  
 singula quecumque Recognoscens tenent, habuit et possidebat;  
 prout convenit, ac eodem Jure remanebat. Jam ex parte  
 de defuncto Nobili Jwan husselrichi Pratoris. Sicuti po-  
 sterior. Dedit, donavit, transiit, et resignavit, pat. dat.  
 Donat ut talis pueri nec circumscriptis Donationis in  
 scriptis et resignat ppetuo et in diu. irreversibili terq.  
 In quod quidem Bonas suprascriptas, p se Recognos-  
 scens, donata, et resignata. In idem suprascriptas Re-  
 cognoscens Nobili Gm. husselrichi Pratoris. Donationis in  
 posteriori Jwan ex parte de defuncto Bonorum. Officia ppetuo dat.  
 et admittit Realem, Infirmationem, et Realem, ppetuamq.  
 possessionem, et Nalen, quocumque Competentes, et Nobili d. h. o.  
 d. n. quocumque. Officia acceptanda. Per Jwan.  
 Nobili Jwan husselrichi Pratoris. Donationis in scriptis, et  
 posteriori hanc eadem Bonas, p se Recognoscens, do-  
 nata et resignata, p universis eorundem utilitatibus et fru-  
 ctibus Competentis, et progressiva, quocumque tenendi, habendi,  
 et possidendi, illisq. quocumque et ppetuo. Ut fruendi, ac ad fru-  
 ctuum, successorum, quocumque beneplacitos, hunc fructus li-  
 bere Effectualiter, et Conventendi modo ac Jure hereditario  
 ppetuo, et diuturnis temporibus. Debet, et tenentur  
 memoratis Recognoscens, p se ac suis, successoribus, in omni  
 bonis suis generis omnibus, prout q. quocumque habi-  
 tis et habendis suprascriptis Donationis in scriptis, et Nobili  
 pat. ppetuo. Jwan et eius successoribus, in dictis bonis ppetuo  
 donatis, et resignatis, ac ratione eorundem, ab omni et quocumque

estores promissio N.lli. Joani Husselardi Cantuari. ab  
 Donatio suo antea posteris de non Completionem. Gm.  
 vana. omnia. & singularia tota quous quis faciat ad sol.  
 vendam. succumbendis Pro quibus quidem. Datus. Terris  
 bus. simpliciter abiq. Caporeti Juramento. taxandis & dedec  
 dis modo Gm. sollicitudine succumbendis, ac p. re ab q. a  
 Principali ex Gm. non Completa Completa. Petrus exi.  
 scus memoratis Reo processus N.lli. Gm. huncignoli  
 Adice sine eius successores, Ad Instanciam. supranomi  
 nati N.lli. Joani Husselardi Cantuari. Donatam sui aut.  
 Alia. possessionum. Ad Officium. p. re. Casuense. Episcopo. P. re.  
 notitense. epone receptu. suprascripto quod respondendum  
 spectat. Mediate semper in primo Petuiois. Gm. tanq.  
 peremptorio stare. Insistere. Respondere, Datus. p. re.  
 Gm. simpliciter taxata. Lactre, Inscriptioni p. re. fa.  
 tisfacere, ac omne. Judicium. pati. debet. & tenet. seq. ac  
 suis. successores ad eadem. omnia. inscribit. & obligat. p. re. Gm.  
 Quodam. Gm. primis. peremptorium. Ab. Datus. omne  
 ex. Consequentes. Caus. d. e. Gm. Gm. semper. perem  
 ptorios. Vera. Infirmitate, & Maron, Minoritate. successo  
 rum, Legatione. in. habet. epone. Regnum, Servitio. Militari  
 ad. Maronem, ad. Eucitorem, vel. alys. quibusvis. Oblatione. Gm.  
 & Legatione. impedimentis. non. differendo. Ad. Quotationem  
 Gm. Vna. p. re. offiq. p. re. Casuense. Gm. Gm.  
 Gm. Oblationem. tibi. non. recipiend. Nulla. Gm. Gm.  
 res. Appellationis, ac. e. Gm. p. re. Gm. Gm. ac. Gm.  
 mista. omnia. P. re. simplicibus. vel. Gm. Gm. Gm. Gm.  
 Suspensionibus, Fatalis. Gm. p. re. Gm. Gm. Bello,  
 Concessionis. vel. alys. quibusvis. Gm. Gm. Gm. Gm.  
 non. sub. fugiendo. Nec. quous. alio. modo. Gm. Gm. Gm.  
 sua. p. re. Gm. Gm. Gm. Gm. Gm. Gm. Gm. Gm.  
 Mediate.